
Obavegtenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ill poniitenju postupka

JABHO HPEAY3ETIE "FTEKTP011PMBP

iygocoo-eo20/-456

,
C DRJE

?ton,

- sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUel LAC

Ovo obavegtenje odnosi se na:

,40,4 Bpoj  I 19

2 6, 01.  2022 rdg.

•E OrPAR, 5ankancke 3

ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavci

Za ljuEenje okvirnog sporazuma

0

0

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke
D

OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije 0

Obustavu ili ponigtenje postupka 0

Odeljak I: Sektorski narucilac

1.1) Naziv i adrese (molimo naveditelsve sektorske naruEloce odgovorne za p
ostupak)

Naziv: Javno preduzefe „Elektroprivreda
1
Srbija" Poreski identifikacioni broj (PIE): 103920327

Adresa: Balkanska 13
1

Mesto: Beograd ' NSTJ oznaka: RSI ,
Pogtanski broj: now Drava: Srbija

Osoba za kontalct: Veljko Kovacevic 6648.333986 Mira Raljic 0648333145 Vladimir

Kamenica 064836050

Telefon: +381 0648333986 0648333145

048360562

Elektronska pogta: epsjn@eps.rs ; Fa ks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://weiw.eps.rs/

Stranica profila naruEioca: http://w1w.4ps.rsicir/d1he

I

I

I

II I

1.2) Centralizovana ill zajednicya javna nabavka I
t 11111111
 

i 1

AAAE5327681476684

I.
Nabavku zajedniEki sprovodi tinge naruEilaca

U slueaju nabavke naruEioca j koju su ukljuEeni narunoci iz driava el
anica Evropske unije — navesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

• Nabavku sprovodi talc) za cenitralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

O energije

▪ Elektriena energija

O Vadenje gasa i nafte

O Istraiivanje i vadenje uglja i

• Vodosnabdevanje

O Pogtanske usluge

Prolzvodnja, prenos i distribu
Icijaigasa i toplotne

rug
Iih Evrstih goriva

• 2elezniEke usluge

• Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

• Delatnosti povezane s

• Delatnosti povezane s

O Druga delatnost:

lukama

aerodromima

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTERLIE 0 DODELI UG 'VORA: OBUSTAVI POSTUPKA Ill PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 1

2460500-E.02.01.-15611/5-2022, 26.01.2022



Odeljak Predmet

Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Popravka tragaEa energetskih i telekomunikacionih kablova Referentni broj: JIJ/2100/0160/2021-1
(2210/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 50000000- Usluge odriavanja i popravki Dodatna CPV oznaka:
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke D Radovi 0 Dobra X4 Usluge

11.1.4) Kratak opis:

Predmet javne nabavke je popravka tragga energetskih 1 telekomunikacionih kablova
Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija da @ no

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 116.000,00 Valuta: RSD
(Molimo unesite konatnu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)
(za okvirne sporazume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)
(za sisteme dinamitne nabavke —vrednost ugovora koja nije vet ukljuerna u prethodna obaveStenja o dodeli ugovora, obustavipostupka ili pongtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, akoje to potrebno —vrednost ugovora koja nije vet ukljueena u prethodnaobavatenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ill pongtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Popravka tragaEa energetskih I telekomunikacionih kablova Partija broj:
11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: 
Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvdenja

NST1 oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ill isporuke dobara ili pruianja usluga:
Mesto pruianja usluga su prostorije Pruiaoca usluge.

11.2.4) Opis nabavke: (pr/rode i obim radova, dobra ili usluga ili naznaka o potrebama i zahtevima)
Predmet javne nabavke je popravka tragaEa energetskih i telekomunikacionih kablova
Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ispod navedeni kriterijumi

o Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum trogka — Naziv:

Ponder:

Ponder:

o nabavci

r

I Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije 0 da I ne
Opis opcija:

11.2.13) Podaci a fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije 0 da
Identiflkacija projekta:

noI

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA LI P0NI3TENIU POSTUPKA- SEKTORSKA NABAVKA 2



1
;

i

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVETENJE 0 DODELI UGO \ /ORA: OBUSTAVI 
POSTUPKA ILI PONItTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA

I I

1



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

• PregovaraC"ki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

El Partnerstvo za inovacije

fl Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sluEajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)
0 Korikenje kra6eg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, iiipregovaraekog postupka sa objavifivanjem javnog poziva)
Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu ill sistemu dinamiene nabavke

O Nabavka ukljue'uje uspostavljanje okvirnog sporazuma
• Uspostavljen je sistem dinamiEne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

• Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0008733
(jet/no od sledeeeg: Periodieno indikativno obaveltenje, koriteeno kao Java! poziv, Javni poziv— sektorska nabavka; Sistemkvalifikacije, koriffeen kaojavni poziv, Obavegtenje o sprovorlen)u pregovarablog postupka bez objavOivanja javnog poziva, Obovegtenje zadobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okorganju sistema dinamibe nabavke / sistema kvalifikacije
O Obavegtenje ukijuZuje okonZa nje sistema dinamit'ne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
O Obavegtenje ukijuEuje okoneanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
IV.2.9) Podaci o okoneanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obavegtenja
O Narkilac neCe dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodiCnog indikativnog obaveitenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENIU POSTUPKA SEKTORSKA NABAVIGA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 2460500-E.02.01.-1
5611/2-2022

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen 
0cla

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

One

Partija br.: Naziv: Popravka tragaZa energet
skih i

telekomunikadonih kablova

Ugovor / ugovor za partiju nije dodel
jen

O 
I"

Nije dostavljena nijedna ponuda ill nije
dna prijava

O Sve ponude su neprihvatIjive '
l

O Drugi razlog za obustavu postupka (m
olimo navedite raziog pozivom no Elan 

147. stay 1. Zakona ojavnim nabavkama)
ili

ponigtenje postupka (molimo pavedite 
razloge zbog kojih je postupak pongten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljdenja ugovora:

Trajanje ugovora ili okvirnog

Trajanje u mesecima:

iii Pdetak:

ugovornih obaveza.

/ Zavrietak:

26.01.2022
I
sporazuma

ill

;

Trajanje u danima:

Ugovor stupa no snagu kada Prufalac usl
uge dostavi sre

Ugovor se zakijueuje na odredeno vreme
 Ito do 30.05.2922.

stvo obezbedenja za ispunjenje

godine.

V.22) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih

Broj primljenih ponuda od p inuddaI)

Broj primljenih ponuda od pOnudda

Broj ponuda primljenih elek f :ronilim

Ugovor je dodeljen grupi priyrednih

I
1

I
subjekata koji su mikro,

iz driava danica EU: 0

iz driava koje nisu 6Ianice

sredstvima: 1

subjekata 0 da I..

mala i srednja pravna lica ili preduzetn
ici:

EU: 1

ne

0

V.2.3) Naziv I adresa ugovarga

Naziv: SIGMATEHDOO BEOGRADIF

1
Poreski identifikacioni broj (PIB): 100

836809
1

Adresa: D20NA KENEDIJA, 67 1! I

Mesto: Beograd (Novi Beograd) [
NST.I oznaka: R5110 Pogtanski broj: 11070 Drava: Srbija

0 .
Elektronska pogta: sigmatehbgd@v

ahoo.comi .

1
Telefon: +381 1171160961

;
Internet stranica: https://www s

ii
igmateh co rs

Faks:

r; a 1 • • •
Ugovarae je mikro, malo ill srednje dr %t

o lice ili preduzetnik r da ne

V.2.4) Podaci o vrednostlugovora/partlje (bez
 PDV-a)

l. I'
Pdetna procenjena ukupna vrednost 

ugovora/partije: 116.000,00 Valuta:

II P
(za okvirne sporazume ill sistethe dinami

tne nabavke — procenjena ukupna maksi
maina vrednost

17 i
Ukupna vrednost ugovora/palije: 11

6.000,00 Valuta: RSD

(za okvime sporazume — ulcupria mak
simaina vrednost za ovu partiju)

(za sistem dinamiene nabaivkeL vrednost ugovora za ovu partiju ko
ja nije ukljueena u prethodna

obustavi postupka ill pongtenju po tupka
)

' 1
(za ugovore na osnovu ok :irnih sporazu

ma, akoje to potrebno —vrednost ugovor
a za ovu

obavejtenja o dodeli ugovora, oburavii postupka ili pongtenju postupka)

RSD

za ukupno trajanje ove partije)

obavetenja o dodeli ugovora,

partiju koja nije uldjutena u prethodna

V.2.5) Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biee poveren

Vrednost ili deo ugovora

Vrednost bez PDV-a:

Deo:

Kratak opis dela ugovorikoji

II I
I

podizvoadu
It 1
koji;ee biti poveren podizvodaEu

Valuta: RSD

1
Et biti poveren podizvodaeu:

V.2.6) Cena plaCena za povoljne kupovine (iz 
Elana 61. stava 13. Zakona o javnim naba

vkama)

Vrednost bez PDV-a: lj ' Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEN
IE 0 DODEU r.IGOVORA, OBUSTAVI PO

STUPKA IU P0NMEN1U POSTUPKA - S
EKTORSKA NABAVKA



1

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENIE 0 DODEU UGOVOILL OBUSTAVI POSTUPKA Ill PONISTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 
6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zagtita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zatitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zattittl prava 
u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd [
PoKtanski broj: 11000 Drava: RS

Elelctronska pogta: republicica.komi
sijkr@kjn.gov.rs

,
Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs 1
Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zattite prava

Precizne informacije o roku(ovinia
)

Zahtev za zatitu prava podnosi

komisiji, odnosno u pisanom obliku,

„Elektroprivreda Srbije", Ogranak "Dri
nsko

podnosilac zahteva daan da kopiju

Zahtev za zatitu prava moie

najkasnije u roku od deset dana od

nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za

javnog poziva i konkursnom dokument
acijom

isteka roka za podnogenje ponuda,

naraioca preduzete nakon isteka

Portalu javnih nabavki, odnosno od

Nakon isteka roka za podnogenje za
liteva

radnjama koje su predmet osporava
iija

upoznat pre isteka roka za podnogenje

Zahtevom za zatitu prava

zahteva bill ili mogli da budu poznati

podneo pre isteka tog roka. Ako je

zahteva, u tom zahtevu ne mogu dals
e

podnogenja prethodnog zahteva.

dokumentacije o nabavci na koje nije

zatitu prava na Portalu javnih nab*.fk
i

prava zaddava nastavak postupka

da sadrii podatke iz Elana 217. ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva

zastupanje u postupku zagtite pravk

zahtevu za zatitu prava imenuje p
Linomodnika

komunikaciju sa oznaEenim licem.

Prilikom podnogenja zahteva

Dokaz je svaki dokument

odnosi na predmetni zahtev za za4,1tu

Validan dokaz o izvrgenoj

komisije, objavljen je na sajtu RepubliE
'ke

Postupak zagtite prava ponudaEa

i za zatitu prava:
l '

se elektronskim putem preko Portala j
avnih nabavki istovremeno

nieposrednom predajom ill preporuEe
nom pogtom naruElocu,

— Limske HE" Bajina Bata, Trg Dugan
a Jerkoviea broj 1,

zahteva dostavi Republiekoj komisiji.

I

I

da se podnese u toku celog postup
ka javne nabavke, osim ako

+a objavljivanja na Portalu javnih nabav
ki odluke naruEioca kojom

zastitu prava kojim se osporavaju radn
je narudoca u vezi sa odredivanjem

smatraee se blagovremenim ako je 
primljen od strane

oknogno prijava, bez obzira na naein 
dostavljanja. Zahtev za zatitu

ro6 za podnogenje ponuda podnos
i se u roku od deset dana od

cianaiprijema odluke u slubjevima kad
a objavljivanje na Portalu

za zatitu prava, podnosilac zahteva n
e mole da dopunjava4ahtev

d podnetom zahtevu ill osporavanjem d
rugih radnji naruEioca

zahteva za zatitu prava, a koje nije is
takao u podnetom zahtevu.

ilie mogu da se osporavaju radnje naru
Eloca preduzete u postuplth

razIpzi za njegovo podnogenje pre iste
ka roka za podnogenje zahteva,

u istom postupku javne nabavke po
novo podnet zahtev za zagtitu

osporavaju radnje naraioca za koje je
 podnosilac zahteva znao

Predmet osporavanja u postupku zagti
te prava ne mogu da budu

ukazano u skla du sa Elanom 97. ZJN. N
arailac objavljuje obavegtenje

najkasnije narednog dana od dana pri
jema zahteva za zaktulprava.

javne nabavke od strane naruEioca do
 okonEanja postupka zagtite

1 i
radnje u postupku preduzima preko p

unomoonika, uz zahtev za

Poidnosilac zahteva koji [ma boravigte ili 
prebivaligte, odnosno

za primanje pismena u Republici Srbijl
, uz nava denje

.

za zatitu prava naruElocu podnosilac
 zahteva je duian da dostavi

1
z Iona se moie da se utvrdi da je tr

ansakcija lzvrgena na odgovar
I
ajudi

prava.

upldti takse, u skladu sa Uputstvom o 
uplati takse za podnogenje

komisije.

regulisan je odredbama dana 186.
— 234. ZJN.

na adresu:Javno

31*

ZJN

narudoca

dana
javnih

sa

prava

eventualni

prava.

1
zatitu

sedigte
svih

I
I

zahteva

Naraiocu i RepubliEkoj

preduzeee

Bajina Bata, u kom sluEaju je

nije drugaije odredeno, a

se okonEava postupak javne

vrste postupka, saddinom

najkasnije tri dana pre

prava kojim se osporavaju radnje

objavijivanja odluke naraioca na

nabavki nije predvideno ZJN.

iznogenjem razloga u vezi sa

kojima je bio ill mogao da bude

javne nabavke ako su podnosiocu

a podnosilac zahteva ga nije

od strane istog podnosioca

ili mogao da zna prilikom

nedostaci ill nepravilnosti

o podnetom zahtevu za

Podnaenje zahteva za zatitu

Zahtev za zatitu prava mora

prava dostavlja ovlageenje za

u inostranstvu duian je da u

podataka potrebnih za

dokaz o uplati takse.

iznos iz Elana 225. ZJN i da se

,
za zatitu prava RepubliEke

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiii informa
cije o zagtiti prava

Naziv: 1

Adresa:

Mesto:
Pogtanski broj: Drava: Srbija

Elektronska pogta:
Telefon:

Internet stranica:
Faks:

STANDARDNI OBRATAC 5: OBAVE
STEWE 0 DODE UEOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA

 ILI PONgTEPLIU POSSUM- SEK
TORSKA NABAVKA

7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 26.01.2022

Odgovornost je narueioca do obezbedi uskladenost so drugim vaieeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 OODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA Iii PONI3TENIU POSTOPKA -SEKTORSKA NABAVKA 
8



Prilog D2

111

Obrazlozenje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

i. 1

1
I

1. Obrazloienje pregovargkog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa e'lanom 61. Zakona o javnim
1

nabavkama I ;

CI 
. I

Nije primljena nijed a pshuda/prijava Ili nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim

javnim pozivom i I

O Ugovor se dodeljuje "skljuavo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proueavanja ili razvoja prema uslovima

navedenim U Zakonu
1 i

O li 1Radove, dobra ill usl ge mole da isporuel samo odredeni privredni subjekt zbog sledefeg razloga:

O 
1 I

nepostojanje konkurencije iz tehniekih razloga

O cilj nabavke je stvaranje ill kupovina jedinstvenog umetniekog dela ili umetniekog izvodenja
' I

I
O zattita eks luzlynih prava, ukljueujuei prava intelektualne svojine

1

O lzuzetna hitnost pro.)zrokovana dogadajima koje narueilac nije mogao da predvidi I u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu I
I i

O Do datne isporuke od strane prvobitnog isporueloca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

O Novi radovi/usluge k
l
op se sastoje od ponavljanja slienih radova/usluga I koji se dodel uju prema strogim uslovima

navedenim u Zakond I
I I

O Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ill jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn ; I
' I

O Nabavka dobara koj se kotiraju i kupuju na robnim berzama
I 

O Nabavka dobara i usluga
1
 po posebno povoljnim uslovima

O od isporucioca!koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti
I I

i 1

O od steeajn*g ill likvidacionog upravnika u okviru odgovarajueeg postupka,

odgovarajUeeg postupka prema propisima driave privrednog subjekta
i 1

O Povoljna kupovina 15pritel se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u

znatno niThj od triisnih cena

SEKTORSKI NARUOIOCI

$ I

2. Drugo obrazIdenje za dodiu ugovora bez objavIjivanja javnog poziva
II

• Javna nabavka je izdzeta,od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

ogodbe sa poveriocima ill drugog

vrlo kratkom vremenu pa ceni

I .
Molimo objasnite na jasan i razumljiv naem zaKto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeei

relevantne einjenice i, prema potrebi, ravne zakljueke u skladu sa Zakonom:
'

I

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENIE 0 DODELI UGOVDRA, OBUSTAVI POSTUPKA PONIQENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA

I

9


